dem quam alibi exercendi prcedicla. Dal. Barchinonai XVI.
kalendas decembris anno Domini M.CC nonagésimo quinto.

XLVL

De reservatione ceelesiw Tarraconenses ad posiulationem

Jacobi II. Regís Aragonum facía sibi a Clemente V, auno
M.CCC. IX. (Vid. pág. 194).

Ex arch. reg. Barciit.

v^lemens Episcopus servus servorum Dei. Carissimo m
Christo filio Jacobo, Regi Aragonum illuslri salutem et Apo-
slolicam benedictionem. Circa filialis aí'fectus intenlum diri-

gentes animum more patris semper in votis gerimus, et ha-
bemus ut desideria tua, sicul filii prsedilecli, votivis prose-

quamur affeclibus, el personam regiam honoribus attollamus.

Nuper siquidem lu?e magniludinis litteras affeclione paterna

recepimus, per quas nobis inter coetera supplicasli, ut pro-

visionem faciendam ecclesioe Terraconensis Pasforis regimi-

ne destilutae dignaremur disposilioni noslrse ac Sedis Apo-
stólicas reservare. Liccligitur, caiissime íili, huiusmodi peti-

lio lúa, pro eo polissime
, quod suffraganei eiusdem ecclesiae

Terraconensis vocem in electione Terraconensis Archiepi-

scopi habere dicunlur, salis gravis noslris sensibus reddere-

tur; considerantes tamen eximia? devotionis affeclum, quem
ad Nos et Apostolicam Sedem habere dinoseeris , et pro-

pler hoc intendentes ut in Nobis
,
quse tua deleclcntprecor-

dia, et ex quibus honoris libi cumulus augealur , reperias

per effectum , huiusmodi luis supplicationibus benignius in-

clinati
,
provisionem ipsius ecclesiae in festo Epiphaniee Do-

mini proxime proelerilo de fralrum noslrorum consilio
, qui
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tune présenles eranl nobiscum ea vice dispositioni nostrae

ac dicta? Sedis, aiictoritate Apostólica duximus reservandam.

Batum Tholosae VIL idus januarii pontificalus nostri anno

quarto.

XLVJI.

Clementis V. ad Jacobum Ií. Aragonice Regern litterce super,

confirmatione electionis Archiepiscopi Tarracon., an.

M.CCC.IX. (Vid. pag. 194.)

Ex arch. reg. Barcin.

Vtflemens Epiácopus servus servorum Dei. Carissimo in

Chrislo filio Jacobo Regi Aragón, illustri salulem et Aposto-

licam benedietionem. Per Hileras lúas quas nuperbenignila-

le consueta recepimus inler ccelera noslro Aposlolalui

supplicasti
,
quod cum dilectus filius Praepositus Terraconen-

sis electus concordiler in Terraconen. Archiepiscopum exli-

lisset, electionem suam per aliquem de suffraganeis ecclesiae

Terraconen. in illis parlibus confirman , sibique consecra-

tionis munus impendí , ac exhiben palleum de spetiali gra-